
 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ZABELÊ 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 
 

 

 

RELAÇÃO DAS LICITAÇÕES HOMOLOGADAS NO PERÍODO DE 01/01/2012 

À 31/12/2012 

 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 

NUMERO: 000014/2012 

HOMOLOGADO: 01/06/12 

 

VENCEDOR: REGINALDO DE CARVALHO JÚNIOR 

727849034-00 

 

OBJETIVO: LOCAÇÃO DE VEÍCULO UTILITÁRIO (ÔNIBUS) PARA ATENDER 

AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ZABELÊ 

VALOR: 24.000,00 

ASSINATURA: 01/06/12 

VIGÊNCIA: 31/12/12 

NÚMERO: 00040/2012 

 


